
中国邮政储蓄银行湖南省分行 2024年省分行机关新春团拜会项目中标候选人公

示

（招标编号：ZKGS(ZB)-20230771）

       
公示结束时间：2023年 12月 21日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国邮政储蓄银行湖南省分行 2024年省分行机关新春团拜会项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：长沙传玺文化传播有限公司，投标报价：53.8433万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：衡阳市雁谷文化体育产业发展有限公司，投标报价：58.8000万

元，质量：/，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：湖南星光聚能文化传媒有限公司，投标报价：58.0005万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(长沙传玺文化传播有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(衡阳市雁谷文化体育产业发展有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(湖南星光聚能文化传媒有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(长沙传玺文化传播有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(衡阳市雁谷文化体育产业发展有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(湖南星光聚能文化传媒有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(长沙传玺文化传播有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(衡阳市雁谷文化体育产业发展有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(湖南星光聚能文化传媒有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2023年 12月 18日至 2023年 12月 21日。

公示期三个工作日。投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，请以书面形式（加盖



单位公章）向比选人提出。公示期满对中标候选人若无异议，比选人将确定第一中标候选人

为本项目的中标单位。

三、其他

    中国邮政储蓄银行湖南省分行 2024年省分行机关新春团拜会项目谈判小组按照比选文

件载明的评标办法和标准已完成对各投标文件的评审，根据评标结果，中标候选人情况公布

如下：

项目名称:中国邮政储蓄银行湖南省分行 2024年省分行机关新春团拜会项目

比选人：中国邮政储蓄银行股份有限公司湖南省分行

采购内容：为丰富职工文化生活，增强团队凝聚力和向心力，进一步牢记党的宗旨，坚定理

想，组织开展 2024年省分行机关新春团拜会项目，主要包含表彰大会（含文艺展示）、游园

会两部分。表彰大会在附五楼会议室搭建舞台，游园会在附五楼会议室外部候场区搭建打卡

场景、在附五楼会议室外露台区域搭建集市场景（如遇雨雪天气，则甲乙双方协调在室内指

定位置搭建集市场景）。结算总价最高限不得超过 60万元。

中标候选人公示：

第一中标候选人：长沙传玺文化传播有限公司，538433.00元；

第二中标候选人：衡阳市雁谷文化体育产业发展有限公司，588000.00元；

第三中标候选人：湖南星光聚能文化传媒有限公司，580005.00,元。

四、监督部门

   

   

本招标项目的监督部门为中国邮政储蓄银行股份有限公司湖南省分行纪委办 0731-

85989237。

五、联系方式

招 标 人：中国邮政储蓄银行股份有限公司湖南省分行                         

   地    址：长沙市开福区芙蓉中路一段 489号                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

   地    址： 长沙市天心区友谊路 413号运成大厦 16楼

   联 系 人： 曾嵘 肖潇 杨佩 罗洲



   电    话： 0731-84452818

   电子邮件： 278416664@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


